長 建 協 発 第 ４ ４ ２ 号
平 成 ２ ８ 年 １ 月 ４ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

第２０回「建設業経営者研修」のご案内
～利益の出る企業・人材の集まる企業～

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり一般財団法人建設業振興基金経営基盤整備支援セ

ンターより周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、参加される際は、別添申込書にご記入のうえ、直接、同基金へＦＡＸに

てお申し込み願います。

記

・日 時  平成２８年２月１９日（金）１３：３０～１７：３０
      （懇親会終了１９：００）
・会 場  浜離宮建設プラザ １０階大会議室
      東京都中央区築地５－５－１２
・受講料  １５，０００円(懇親会費含む
・定 員  ８０名

☆お問い合わせ・申込先
 （一財）建設業振興基金 担当：梶原、浜津、秋山
 ＴＥＬ ０３－５４７３－４５７２
 ＦＡＸ ０３－５４７３－４５９４
 ＵＲＬ http://www.shinko-web.jp/improve/000808.html

http://www.shinko-web.jp/improve/000808.html